学校長様

令和３年 ７月 ５日

県高体連ソフトボール専門部長   伏見   勉

                                       委員長   上野 剛一

強化普及   荒木 京輔

強化指定校研修会

標記大会を下記の通り開催致しますので、貴校ソフトボール部の参加につきまして、

御高配を賜りますよう、お願い申し上げます。

記

主 管 神奈川県高等学校体育連盟

主 催 神奈川県高等学校体育連盟ソフトボール専門部

期 日 令和３年７月１８・２２日（日・木）

会 場 県立平塚農商高等学校  県立荏田高等学校  県立座間総合高等学校

市立幸高等学校  湘南学院高等学校  向上高等学校

参加費 １日ごとに１０００円

参加校 青学英和高校 生田高校 市が尾高校 荏田高校 小田原東高校 鎌倉高校

上溝南高校 希望ヶ丘高校 向上高校 幸高校 相模女子大学附属高校

座間総合高校 湘南学院高校 捜真女学校 高浜高校 中大横浜高校

日本女子大学附属高校 白鵬女子高校 柏陽高校 平塚江南高校 平塚農商高校

大和高校 百合ヶ丘高校 横須賀高校 横須賀総合高校 横浜清風高校

横浜緑園高校

                             （２７校）

備 考 無観客試合とし、感染予防対策および手続きについては総体予選と同様に行う